
  

 
Sekretariat 67 210 62 05  
Centrala 67 210 66 66 

Fax 67 212 40 85  

e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

      64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1 

 

 

 

 1 
 

 

Piła, dn. 27.03.2024 r. 

FZP.II-241/26/24/ZO 

 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

 

1. Zamawiający: 

Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1 

REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 

https://szpitalpila.pl/ 

2. Przedmiotem zamówienia są: MASKI ANESTETYCZNE I RESUSCYTATORY JEDNORAZOWEGO UŻYTKU 

3. Postępowanie prowadzone jest na podstawie § 8 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, który 

stanowi załącznik do Zarządzenia nr 62/2022 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława 

Staszica z dnia 01.04.2022 rok . 

4. W terminie do dnia 22.03.2024 r. do godziny 09:30 wpłynęły poniższe oferty: 

 

 

5. Po analizie złożonych w terminie ofert na podstawie kryteriów cena brutto 100%, dokonano wyboru 

następującej oferty: 

Nazwa Wykonawcy, adres 
Oferowana wartość 

brutto w PLN 
Suma pkt. 

Zadanie 1 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

18 435,60 zł 100,00 

SINMED Sp. z o. o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 18 727,00 zł 98,44 

Trident Med. S.C., 04-894 Warszawa ul. Szachowa 1 48 600,00 zł 37,93 

Biameditek Sp. z o. o., ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 24 546,24 zł 75,11 

EUMed Sp z o. o., ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa 44 064,00 zł 41,84 

Zadanie 2 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

23 868,00 zł 97,74 

SINMED Sp. z o. o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 23 760,00 zł 98,18 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 23 328,00 zł 100,00 

Trident Med. S.C.,  04-894 Warszawa ul. Szachowa 1 118 800,00 zł 19,64 

Biameditek Sp. z o. o., ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 67 392,00 zł 34,62 

Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 63 720,00 zł 36,61 

https://szpitalpila.pl/


Nr 

zad. 
Nazwa Wykonawcy, adres 

Oferowana wartość brutto w 

PLN 

1 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

18 435,60 zł 

2 Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 23 328,00 zł 

 

6. Zamawiający w dniu 03.04.2024 r. podpisze umowę z wybranym Wykonawcą. 

 

 


